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NM Junior 2023



Som nyansatt i NBF i juni var en av mine første arbeidsoppgaver å finne arrangør til NM junior
ettersom opprinnelig arrangør hadde trukket seg. Heldigvis var ikke Kristin og co i Trondheim
tungbedte. Det har vært helt fantastisk å få være med Midt-Trøndelag krets og Trondheim
Ungdomsbridgeklubb fra start til mål med dette arrangementet. En profesjonalitet med lister og
organisering til minste detalj, samt engasjerte frivillige som åpner hjemmene sine og stiller opp
både morgen og kveld. Håper tilreisende juniorer og foreldre har følt den gode atmosfæren og
hatt ei fin helg i trønderhovedstaden. For meg har det vært hyggelig å bli bedre kjent med
juniormiljøet og fått føle på hvor inkluderende og fint bridgemiljøet er, også blant de yngste
deltakerne. Et av høydepunktene var å få lov til å være quizmaster lørdagskvelden og se
engasjementet og vinnerviljen de viser utenfor bridgebordet også, men ikke minst det samholdet
og samarbeidet de har på tvers av alder og geografi. Det er slike (og mange andre) øyeblikk som
gjør at det er verdt all jobben et slikt arrangement krever. 

Noen er så heldige å dra hjem med en medalje. Gratulerer så mye alle sammen. Til dere som ikke
fikk medalje, håper jeg at dere har nådd noen nye mål i bridgeutviklingen deres. Det er ikke bare
medaljer og resultater som teller. Bridge er så mye mer. Sett av helga 18.-20.oktober neste år
allerede nå og ta turen til NM junior som skal arrangeres av Os Juniorbridgeklubb i 2024.

På vegne av NBF vil jeg rette en stor takk til alle som har stilt opp i helga. 

Tusen takk til alle som var til stede og bidro til å gjøre det til en helg jeg tar med i hjertet mitt. 
Håper vi sees snart igjen! Eventuelle tilbakemeldinger rundt arrangementet kan sendes til meg. 

Hilsen Gunn Tove Vist

  TAKK FOR NÅ
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Hele feltet i NM junior og junior rekrutt samlet på et bilde - 64 flotte, flinke bridgejuniorer 😍



 RESULTATER NM
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 JUNIOR REKRUTT

Bulletin nr 3, NM Junior 2023 Side 4



I går skrev vi om 3 redoblede kontrakter som ble spilt
hjem. Redaktøren har snart spilt bridge lengre enn eldste
junior i salen. Allikevel ble det spilt like mange redoblede
kontrakter i NM junior på en dag som redaktøren har
spilt i hele sitt liv. Om det sier noe om at redaktøren må
bli flinkere til å redoble eller at juniorer generelt har en
villere meldestil vites ikke. Det var knyttet stor spenning
til hvor mange blålapper vi skulle få se i dag, men det
virker som juniorene ble skremt av gårsdagens bulletin.
Helt til siste spill. Da kom den, akkurat som i går på siste
spill. Einar Osen og Kristian Dalemark Austad skuffet ikke
redaktøren og sørget for å opprettholde juniorenes
image med å spille hjem redoblede kontrakter. 4 hjerter
redoblet hjem ga pene 1080 på bok og ren topp. 

 SETT OG HØRT
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NBF har fått nyss i at pallen som brukes i Trondheim,
ikke tilfredsstiller dagens HMS-krav. Kan dette være en
sak for juniorutvalget? Deltakerne synes den er både
trang og vinglete - ja direkte skummel. I tillegg vil det
ikke være mulig for sølv-vinnerne å stå på toppen av
den uten fare for hodeskader. Spillerne har derfor
bedd om at det må ordnes en annen pall neste gang
slik at det ikke er fare for skader og alle kan stå på
toppen av pallen hvis de blir norgesmestere.

Sølv-vinnerne vant for øvrig gull for mest matchende
antrekk i dag. Terningkast 6. 

Du sitter syd og har spilt ut spar ess mot 4 hjerter. Makker
legger spar 3 (lavinthal). Du er lydig og skifter kløver, men
hvilken kløver er riktig? En automatisk skift, skal vi tro den
nybakte doble norgesmesteren, Nicolai Heiberg-Evenstad.

Man må selvfølgelig spille knekten for å få med seg sjansen for
3 kløverstikk hvis makker har K98, men ikke like lett å få med
seg alle slike varianter i praksis. Våken og korrekt bridge. Nå
hadde det ingenting å si hvilken kløver du spilte så lenge du
ikke tok for esset, men det er viktig å ta med seg alle
muligheter og spille mest mulig korrekt bridge i hvert spill.  



Superstjernen Markus Hansen Moe, av Thomas Tøsse

Nok et NM junior er ferdig i Trondheim, og det ble
vellykket. 24 par til start i NM og samtidig var det også
flere sideturneringer. Så fremtiden for bridgen blant unge
ser lysere og lysere ut for hvert år som går. Vi satser
virkelig på å fortsette veksten med antall juniorer i videre
arrangementer rundt om i Norge. 

Når vi er inne på temaet fremtiden, så har jeg denne
helgen spilt med noen som beviser at fremtiden i bridge er
absolutt lys. Markus Hansen Moe (12) som spiller for
Helgeland juniorbridgeklubb, er allerede kjent for sin
imponerende spilling, samt at han er den yngste spilleren
som har oppnådd kløvernålen. Til tross for sin alder, så kan
han konkurrere med de aller fleste i Norges
juniorbridgemiljø. Jeg hadde absolutt lagt merke til hans
talent i tidligere turneringer og landslagssamlinger, så da
ble jeg interessert i å spørre han om å spille dette
mesterskapet som ble takket ja med glede ifølge hans mor,
Reidun Margrethe Hansen Moe. Til tross for at Markus ikke
spiller med mye system, så er det mye god fornuft og valg i
det han gjør. Både når han melder, men også spiller. 

 SUPERSTJERNEN

Bulletin nr 3, NM Junior 2023 Side 6

I løpet av de ukene lærte jeg også hvordan han taklet det med å gjøre feil i spillene vi spilte.
Mange spillere blir ofte ganske irritert på seg selv når de gjør feil, men også på makker. Markus
holder seg rolig og spør alltid etter spillene hva han kunne ha gjort bedre. Han er aldri sur, og
holder alltid smilet. Det tror jeg gjør hvordan han som makker kan bli ganske godt likt. 

Men Markus gjør ikke mye feil han! Det guttungen er også
nøyaktig i sine spill. Dette spillet er fra lørdagen der vi ledet
fra morgen til kveld. I dette spillet var de fleste par i 4 spar,
men det var bare Markus som fant varianten for å få 13 stikk!
Etter ruter 3 ut fra vest, så fikk allerede Markus et valg om
hva han skal gjøre i ruter. Det er også et valg man skal gjøre i
spar hvordan å fikse den. Hvis man går opp på ruter ess og
trumfen løser seg, så kan man ta 5 runder kløver å kaste
begge hjerter taperene sine, da får man 12 stikk. Hvis ruter
kongen sitter foran, er det riktig å legge knekten, så ta ut
trumfen for så å kaste de to hjerterene sine for så å ta
ruterkappen en gang til. Sistnevnte kan være risky å ta
ettersom hvis kongen sitter bak, og det kommer hjerter i skift,
så er man på 10 (evt. beit hvis trumfen ikke ordner seg). Men
Markus fant en måte å finne 13 stikk på! Han valgte å stikke
med ruter ess, før han la ned to runder spar, for å begynne på 



 SUPERSTJERNEN
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kløveren. Fort vil man tenke at man burde kastet sine to hjertere, men Markus har god kontroll
på at han har spar 8 som inntak i bordet! Da tar han nemlig å kaster én hjerter og ruter, for så å ta
ruter kappen! I dette tilfellet ble den dekket av kongen, så Markus var flink med å spille seg inn i
bordet igjen og kastet sin andre hjerter. Det ble poeng 11 inn, og var et av spillene som var til
hjelp for å lede hele lørdagen med et smil! Jeg husker det var mange spillere som kom bort til
Markus og ble imponert over hvordan han spilte forskjellige kontrakter, for det var jo magisk. 

Vi i Norge har utrolig mange gode unge spillere som er på internasjonalt nivå, og min hypotese er
at det ikke er lenge før Markus kommer til å ta dem alle igjen. Denne helgen beviste han akkurat
det, at han skal være med å kjempe i toppen om å bli den neste norgesmesteren i juniorklassen. 

Selv om vi har en bismak for at det ble bronse etter å ha ledet hele lørdagen og deler av
søndagen, så hadde ingen regnet med å se oss i toppen. Så å få en bronsemedalje var en
kjempeprestasjon til å være 12 år. Markus spiller som sagt mot tidligere og nåværende europa-
og verdensmestere, så at medaljen var et faktum for hva fremtiden vil bringe, er på sitt sterkeste. 

Det har vært en fryd å få spille med Markus, og det vil ikke bli siste gang du hører navnet hans,
det kan jeg love. 

Navn
Brukernavn på FunBridge
E-postadresse tilknyttet kontoen 

GRATIS FUNBRIDGE
Er du junior i 2024 og har lyst på gratis abonnement av FunBridge?. Da må du sende en epost til
gunn.tove.vist@bridge.no med følgende informasjon:
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